
UCHWAŁA NR XXIV/169/2017
RADY GMINY PRZESMYKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia do klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Przesmyki dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz.59), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych  posiadających obwód, prowadzonych przez Gminę Przesmyki, wraz z odpowiadającą im 
liczbą punktów:

1) rodzeństwo ucznia uczęszcza już do tej szkoły – liczba punktów 5;

2) rodzice ucznia są zatrudnieni (w tym na podstawie umowy cywilno-prawnej oraz prowadzący dziełalność 
gospodarczą) na terenie Gminy Przesmyki – liczba punktów 4.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 pkt 1-2 są odpowiednio:

1) dokumenty dyrektora szkoły;

2) oświadczenie rodzica o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Lipiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3791


		2017-04-14T08:54:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




